様式第1号(第3条関係)
第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　身延町教育委員会　　御中

申請者　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

文化財保存事業補助金交付申請書

　身延町文化財保存事業補助金交付要綱第3条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1　文化財の名称及び指定年月日

2　補助事業の目的及び内容

3　補助事業の経費の配分
　　　　　　　　主たる事業費　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　その他の経費　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　計　　　　　金　　　　　　　　　　円

4　補助事業の経費の使用方法

5　補助事業の着手及び完了の予定期間
　　　　　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

6　交付を受けようとする補助金の額
　　　　　金　　　　　　　　　円(補助対象経費　　　　　　　円の　　％)

7　補助事業実施のために文化財の所在を変更するとき
　　　ア　変更後の場所
　　　イ　事業完了後に復すべき場所及び時期

8　その他参考となるべき事項